
分任支出負担行為担当官

岐阜森林管理署長 長口 深

工事番号 工　事　場　所 工 期 工事種別 工 事 概 要 入札及び契約方式 予 定 価 格

関市板取 平成25年3月5日 ｿｲﾙｾﾒﾝﾄ床固工 一般競争
～

海ノ溝谷地内 平成25年9月20日 2基 2,696.8m3 総合評価落札方式

工事着手の時期 工事完成の時期 調査基準価格

入札者及び落札者の商号又は、名称、入札及び落札金額　　別紙入札結果報告書のとおり

契約の相手方の商号又は名称及び住所 岐阜県揖斐郡揖斐川町三輪1159-8　　　　西濃建設株式会社　　代表取締役社長     宗宮　正和

　　　　　　     

　　　　　　     

契約月日 平成25年3月4日

契約金額 ¥76,650,000-　（消費税及び地方消費税を含む）

・当該競争に参加しようとした者の商号又は名称並びに、これらのうち当該競争に参加させなかった者の商号又は名称並びにその者を参加させなかった理由

別紙様式２競争参加資格確認結果通知書のとおり

・予決令第73条の規程により一般競争に参加する者に必要な資格をさらに定め、その資格を有する者により当該競争を行わせた場合における当該資格

入札公告・入札説明書記載の工事規模、工事箇所から決定

※予定価格及び調査基準価格は、消費税及び地方消費税を除いたものである。

工　事　名　称

平成25年4月

平成２４年度　　岐阜森林管理署　公共工事契約状況

27 治山工事海ノ溝谷（本流2）復旧治山工事 ¥76,060,000-

平成25年9月 ¥64,692,800-



調達案件番号

調達案件名称 岐阜森林管理署 海ノ溝谷 本流 復旧治山工事

業者名称 業者区分

入札第 回

結果
金額

技術評
価点

評価値

西濃建設（株） 落札

青協建設（株）

黒田建設（株）

田中建設工業（株）

株式会社所組

結 果 落札者決定

入札執行月日 平成 年 月 日

部 署 中部森林管理局岐阜森林管理署

入札書比較価格
予定価格
調査基準価格
基準評価値

（税抜き）
（税込み）
（税抜き）

開札結果は上記の金額の通り相違ありません。

執行担当署名 長口 深

立会担当署名 都竹 昌和

入札筆記書 



競争参加資格確認通知書発行業者一覧

調達案件名称 岐阜森林管理署 海ノ溝谷(本流2)復旧治山工事

調達案件番号 003804011020120028

管理コード 110-0001

担当者 長口 深

参加申請締切日時 平成25年02月08日 16時00分

確認通知書発行開始日時 平成25年02月08日 16時00分

最新更新日時 2013.03.01 10:45

1 田中建設工業（株）

2 株式会社所組

3 黒田建設（株）

4 西濃建設（株）

5 青協建設（株）



平成24年度

工事名 海ノ溝谷(本流２)復旧治山工事

工事場所： 岐阜県関市板取　海ノ溝谷

岐阜森林管理署

＜事後公表用＞



施 業 経 費 内 訳 書
1/1 頁

明細No 工　　　　　　種 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

＜事後公表用＞
Ver12.2

1 第3号ｿｲﾙｾﾒﾝﾄ床固工 1,103.600 ｍ3 12,554,000

2 第4号ｿｲﾙｾﾒﾝﾄ床固工 1,593.200 ｍ3 35,278,000

47,832,000細　　　計

588,000仮  設  工 －式1

48,420,000計

5,008,000間接工事費　共通仮設費 －式1

53,428,000計

14,794,000間接工事費　現場管理費 －式1

68,222,000計

7,838,000一 般 管 理 費 等 －式1

76,060,000合　　　計

3,803,000消 費 税 相 当 額 －％5

79,863,000総　　　計



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
1/2 頁

＜事後公表用＞ Ver12.2

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

1 第3号ｿｲﾙｾﾒﾝﾄ床固工 別紙構造図のとおり 1,103.600 ｍ3

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20-5 50014 ソイルセメント 336.300 ｍ3

合 20-5 50006 コンクリート 3号･4号共通 184.800 ｍ3

合 20-5 50008 外部保護材 3号207.31＋4号744.62＝951. 207.300 ｍ2

合 20-5 50015 水抜き 15.800 ｍ

合 20-5 50016 土石床掘 第3号ｿｲﾙｾﾒﾝﾄ用 1,985.000 ｍ3

合 20-5 50022 間詰練大転石積工 14.900 ｍ2

合 20-5 50027 前庭部埋戻し 第3号ｿｲﾙｾﾒﾝﾄ用 1.000 式

合 1-8-12 3225 鉄筋階段布設　(普) 8.000 本

合 1-8-12 3322 堤名板取付　　(普） 40*55cm 2000m3未満 1.000 枚



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
2/2 頁

＜事後公表用＞ Ver12.2

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

2 第4号ｿｲﾙｾﾒﾝﾄ床固工 別紙構造図のとおり 1,593.200 ｍ3

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20-5 50014 ソイルセメント 1,190.600 ｍ3

合 20-5 50006 コンクリート 3号･4号共通 466.200 ｍ3

合 20-5 50008 外部保護材 3号207.31＋4号744.62＝951. 744.600 ｍ2

合 20-5 50015 水抜き 25.000 ｍ

合 20-5 50017 土石床掘 第４号ｿｲﾙｾﾒﾝﾄ用 3,025.000 ｍ3

合 20-5 50020 間詰ベタ打ｺﾝｸﾘｰﾄ工 第4号ｿｲﾙｾﾒﾝﾄ用 4.500 ｍ3

合 20-5 50022 間詰練大転石積工 21.600 ｍ2

合 20-5 50025 間詰練ﾌﾞﾛｯｸ積工(Ａ) 4.800 ｍ2

合 20-5 50026 間詰丸太積工 7.200 ｍ2

合 20-5 50028 前庭部埋戻し 第4号ｿｲﾙｾﾒﾝﾄ用 1.000 式

合 1-8-12 3225 鉄筋階段布設　(普) 16.000 本

合 1-8-12 3322 堤名板取付　　(普） 40*55cm 2000m3未満 1.000 枚




